
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.42712 Registered to SMS SwimArt Myślenice 19/6/2016 14:13 - Strona 1

Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 13 lat
Bochnia, 18 - 19/6/2016

Konkurencja 7 Dziewcząt, 400m dowolny 13 lat
18/6/2016 - 13:15 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Kocur Sandra 03 Jedność 32 Przyszowice 4:42.71 570
50m: 32.53 32.53 150m: 1:42.93 35.39 250m: 2:53.96 35.66 350m: 4:07.38 37.19

100m: 1:07.54 35.01 200m: 2:18.30 35.37 300m: 3:30.19 36.23 400m: 4:42.71 35.33

2. Wojtaszewska Paulina 03 Victoria Racibórz 4:44.23 561
50m: 33.14 33.14 150m: 1:44.67 35.97 250m: 2:57.59 350m:

100m: 1:08.70 35.56 200m: 300m: 3:33.73 36.14 400m: 4:44.23

3. Kozdęba Karolina 03 SMS Galicja Kraków 4:45.27 555
50m: 32.72 32.72 150m: 1:45.77 36.52 250m: 2:58.39 36.18 350m: 4:10.83 35.85

100m: 1:09.25 36.53 200m: 2:22.21 36.44 300m: 3:34.98 36.59 400m: 4:45.27 34.44

4. Wojtkowiak Alicja 03 Park Wodny Tarn. Góry 4:48.22 538
50m: 32.29 32.29 150m: 1:46.38 37.27 250m: 3:00.30 37.04 350m: 4:13.65 36.28

100m: 1:09.11 36.82 200m: 2:23.26 36.88 300m: 3:37.37 37.07 400m: 4:48.22 34.57

5. Forczek Emilia 03 Ikar Mielec 4:53.40 510
50m: 34.30 34.30 150m: 1:49.13 37.73 250m: 3:03.59 37.16 350m: 4:17.77 37.06

100m: 1:11.40 37.10 200m: 2:26.43 37.30 300m: 3:40.71 37.12 400m: 4:53.40 35.63

6. Wygnał Maja 03 Victoria Racibórz 4:55.46 500
50m: 33.47 33.47 150m: 1:48.11 37.39 250m: 3:03.98 37.99 350m: 4:18.56 37.26

100m: 1:10.72 37.25 200m: 2:25.99 37.88 300m: 3:41.30 37.32 400m: 4:55.46 36.90

7. Famulok Zuzanna 03 Aquatica Pawłowice 4:56.28 495
50m: 34.02 34.02 150m: 1:47.87 37.37 250m: 3:04.10 38.12 350m: 4:20.16 38.09

100m: 1:10.50 36.48 200m: 2:25.98 38.11 300m: 3:42.07 37.97 400m: 4:56.28 36.12

8. Pogoń Milena 03 CSiR MOS Dąbrowa Grn. 4:58.08 487
50m: 33.44 33.44 150m: 1:46.68 37.20 250m: 3:03.29 38.35 350m: 4:20.40 38.77

100m: 1:09.48 36.04 200m: 2:24.94 38.26 300m: 3:41.63 38.34 400m: 4:58.08 37.68

9. Klimczyk Emilia 03 SMS Galicja Kraków 4:58.46 485
50m: 33.44 33.44 150m: 1:47.00 37.23 250m: 3:03.68 38.47 350m: 4:20.81 38.47

100m: 1:09.77 36.33 200m: 2:25.21 38.21 300m: 3:42.34 38.66 400m: 4:58.46 37.65

10. Wiaderek Zuzanna 03 MOSM Tychy 5:02.43 466
50m: 34.18 34.18 150m: 1:50.80 38.80 250m: 3:08.82 39.17 350m: 4:26.36 38.71

100m: 1:12.00 37.82 200m: 2:29.65 38.85 300m: 3:47.65 38.83 400m: 5:02.43 36.07

11. Gwiazdowska Wiktoria 03 Siemacha ASP Kraków 5:02.95 463
50m: 34.07 34.07 150m: 1:48.73 37.94 250m: 3:06.00 38.93 350m: 4:24.96 39.73

100m: 1:10.79 36.72 200m: 2:27.07 38.34 300m: 3:45.23 39.23 400m: 5:02.95 37.99

12. Kindrat Julia 03 SiKReT Gliwice 5:04.36 457
50m: 35.14 35.14 150m: 1:51.35 38.86 250m: 3:09.51 39.13 350m: 4:28.32 39.12

100m: 1:12.49 37.35 200m: 2:30.38 39.03 300m: 3:49.20 39.69 400m: 5:04.36 36.04

13. Cioch-Gradzik Wiktoria 03 Pałac Młodzieży Katowice 5:06.37 448
50m: 35.57 35.57 150m: 1:53.38 39.60 250m: 3:11.41 38.40 350m: 4:29.55 38.71

100m: 1:13.78 38.21 200m: 2:33.01 39.63 300m: 3:50.84 39.43 400m: 5:06.37 36.82

14. Krusińska Wiktoria 03 Park Wodny Tarn. Góry 5:06.47 448
50m: 34.61 34.61 150m: 1:52.92 39.87 250m: 3:11.83 39.49 350m: 4:29.91 39.53

100m: 1:13.05 38.44 200m: 2:32.34 39.42 300m: 3:50.38 38.55 400m: 5:06.47 36.56

15. Chabałowska Ewa 03 SMS Galicja Kraków 5:06.84 446
50m: 36.10 36.10 150m: 1:54.29 39.32 250m: 3:12.85 38.69 350m: 4:30.06 38.50

100m: 1:14.97 38.87 200m: 2:34.16 39.87 300m: 3:51.56 38.71 400m: 5:06.84 36.78

16. Oliwa Laura 03 Vega Dobrodzień 5:09.09 436
50m: 35.87 35.87 150m: 1:54.37 39.30 250m: 3:12.84 38.98 350m: 4:31.46 39.06

100m: 1:15.07 39.20 200m: 2:33.86 39.49 300m: 3:52.40 39.56 400m: 5:09.09 37.63

17. Gawron Amelia 03 Sokół Rzeszów 5:10.87 429
50m: 34.80 34.80 150m: 1:52.59 39.59 250m: 3:12.96 40.13 350m: 4:33.03 39.95

100m: 1:13.00 38.20 200m: 2:32.83 40.24 300m: 3:53.08 40.12 400m: 5:10.87 37.84
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Konkurencja 7, Dziewcząt, 400m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. Chyra Julia 03 Wodnik Siemianowice Śl. 5:14.06 416
50m: 35.77 35.77 150m: 1:56.69 40.72 250m: 3:17.30 40.56 350m: 4:37.27 39.65

100m: 1:15.97 40.20 200m: 2:36.74 40.05 300m: 3:57.62 40.32 400m: 5:14.06 36.79

19. Sobota Adriana 03 SMS Galicja Kraków 5:17.91 401
50m: 35.22 35.22 150m: 1:54.91 40.30 250m: 3:14.32 39.66 350m: 4:36.76 41.38

100m: 1:14.61 39.39 200m: 2:34.66 39.75 300m: 3:55.38 41.06 400m: 5:17.91 41.15

20. Kula Angelika 03 MOSM Tychy 5:20.58 391
50m: 37.33 37.33 150m: 2:02.24 42.78 250m: 3:27.26 42.20 350m: 4:45.51 38.61

100m: 1:19.46 42.13 200m: 2:45.06 42.82 300m: 4:06.90 39.64 400m: 5:20.58 35.07

21. Madej Maja 03 BOSiR Brzesko 5:20.77 390
50m: 37.71 37.71 150m: 1:58.84 41.21 250m: 3:20.38 40.97 350m: 4:41.29 40.00

100m: 1:17.63 39.92 200m: 2:39.41 40.57 300m: 4:01.29 40.91 400m: 5:20.77 39.48

22. Salamon Zuzanna 03 Aquatica Pawłowice 5:26.46 370
50m: 36.61 36.61 150m: 1:58.58 41.71 250m: 3:22.39 41.87 350m: 4:46.41 42.09

100m: 1:16.87 40.26 200m: 2:40.52 41.94 300m: 4:04.32 41.93 400m: 5:26.46 40.05

23. Ptaszyńska Weronika 03 Ósemka Oświęcim 5:29.78 359
50m: 36.15 36.15 150m: 1:57.53 41.37 250m: 3:22.01 42.45 350m: 4:48.03 43.04

100m: 1:16.16 40.01 200m: 2:39.56 42.03 300m: 4:04.99 42.98 400m: 5:29.78 41.75

24. Steczek Natalia 03 MOSM Tychy 5:34.12 345
50m: 37.56 37.56 150m: 2:03.14 43.64 250m: 3:28.94 42.42 350m: 4:53.92 42.70

100m: 1:19.50 41.94 200m: 2:46.52 43.38 300m: 4:11.22 42.28 400m: 5:34.12 40.20

25. O'Hara Julia 03 Ikar Mielec 5:37.77 334
50m: 38.22 38.22 150m: 2:02.33 42.26 250m: 3:28.92 43.34 350m: 4:55.58 43.81

100m: 1:20.07 41.85 200m: 2:45.58 43.25 300m: 4:11.77 42.85 400m: 5:37.77 42.19

26. Mosek Oliwia 03 Victoria Racibórz 5:42.30 321
50m: 37.88 37.88 150m: 2:04.89 44.14 250m: 3:32.68 44.28 350m:

100m: 1:20.75 42.87 200m: 2:48.40 43.51 300m: 4:17.50 44.82 400m: 5:42.30

27. Kumor Aleksandra 03 Ósemka Oświęcim 5:47.96 306
50m: 38.90 38.90 150m: 2:05.44 43.25 250m: 3:33.22 43.82 350m: 5:00.42 44.12

100m: 1:22.19 43.29 200m: 2:49.40 43.96 300m: 4:16.30 43.08 400m: 5:47.96 47.54

28. Wąsik Julia 03 Ósemka Oświęcim 5:48.36 305
50m: 39.56 39.56 150m: 2:07.90 44.39 250m: 3:38.37 45.35 350m: 5:08.50 44.35

100m: 1:23.51 43.95 200m: 2:53.02 45.12 300m: 4:24.15 45.78 400m: 5:48.36 39.86

29. Wydra Natalia 03 Motyl MOSiR St. Wola 5:58.12 280
50m: 39.70 39.70 150m: 2:08.22 44.71 250m: 3:40.86 46.21 350m: 5:14.03 46.85

100m: 1:23.51 43.81 200m: 2:54.65 46.43 300m: 4:27.18 46.32 400m: 5:58.12 44.09

30. Cupiał Aleksandra 03 CSiR MOS Dąbrowa Grn. 6:01.66 272
50m: 41.25 41.25 150m: 2:13.03 46.47 250m: 3:46.47 47.16 350m: 5:19.91 46.43

100m: 1:26.56 45.31 200m: 2:59.31 46.28 300m: 4:33.48 47.01 400m: 6:01.66 41.75

31. Wołowiec Vittoria 03 Sokół Rzeszów 6:02.43 270
50m: 40.11 40.11 150m: 2:09.91 45.93 250m: 3:42.72 46.23 350m: 5:16.73 47.04

100m: 1:23.98 43.87 200m: 2:56.49 46.58 300m: 4:29.69 46.97 400m: 6:02.43 45.70
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